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	AOF Danmark 
	aof@aof-danmark.dk 


	Beskæftigelsesministeriet
	bm@bm.dk


	Bestyrelsesforeningen for professionshøjskoler
	svr@ucsyd.dk 
adj@ucsyd.dk


	Bestyrelsesforeningen for social-og sundhedsskoler 
	b-sosu@sosu.dk


	Bestyrelsesforeningen for VUC
	vuc@vuc.dk


	Daghøjskoleforeningen
	foreningen@daghojskoler.dk


	Danmarks Evalueringsinstitut
	Eva@Eva.Dk


	Dansk Arbejdsgiverforening
	da@da.dk


	Dansk Erhverv
	hoeringssager@danskerhverv.dk


	Dansk Folkeoplysnings Samråd
	dfs@dfs.dk


	Dansk Industri
	di@di.dk


	Dansk Metal
	metal@danskmetal.Dk


	Dansk Oplysnings Forbund
	post@danskoplysning.dk


	Danske Erhvervsskoler og Gymnasier – lederne
	lederne@danskeerhvervsskoler.dk


	Danske Erhvervsskoler og Gymnasier- bestyrelserne
	bestyrelserne@danskeerhvervsskoler.dk


	Danske Handicaporganisationer
	dh@handicap.dk


	Danske Regioner
	Regioner@Regioner.Dk


	De Danske Sprogcentre
	sekretariat@dedanskesprogcentre.dk


	Det centrale Handicap Råd 
	dch@dch.dk


	Erhvervs- og Vækstministeriet 

	evm@evm.dk

	Fagligt Fælles Forbund – 3F

	3F@3F.Dk

	Finansministeriet

	fm@fm.dk

	FOA-Fag og arbejde

	Foa@Foa.Dk

	Folkeligt Oplysnings Forbund

	info@fof.dk

	Foreningen af ledere ved danskuddannelserne

	henrikbr@htk.dk

	Foreningen for Private Uddannelsesudbydere i Danmark
	hjj@dbi-net.dk

	Forstanderkredsen for produktionsskoler og produktionshøjskoler
	ing@fugleviglund.dk

	Funktionærernes og Tjenestemændenes Fællesråd (FTF)
	Ftf@Ftf.Dk

	Fængselsforbundet

	ff@faengselsforbundet.dk

	Handelsskolernes Lærerforening

	 hl@hl.dk

	HK/Danmark

	hk@hk.dk

	Institut for Menneskerettigheder

	info@humanrights.dk

	Kommunernes Landsforening

	Kl@Kl.Dk

	Kriminalforsorgsforeningen

	Kff@Kff.dk

	Landsdækkende Oplysningsforbund

	lof@lof.dk

	Landsorganisationen i Danmark

	lo@lo.dk

	Lederforeningen for VUC

	Vuc@Vuc.Dk

	Ledernes Hovedorganisation

	lederne@lederne.dk

	Produktionsskoleforeningen

	psf@psf.nu

	Professionshøjskolernes Rektorkollegium 

	uc-dk@uc-dk.dk

	Rigsrevisionen

	Info@Rigsrevisionen.Dk

	Rådet for de Grundlæggende Erhvervsrettede Uddannelser (REU)
	REU@uvm.dk

	Rådet for erhvervsakademiuddannelser og professionsbacheloruddannelser
	rep@uds.dk


	Rådet for Voksen-og Efteruddannelse (VEU-rådet)

	VEU-raadet@uvm.dk

	Social- og Indenrigsministeriet

	sim@sim.dk

	SOSU-lederforeningen 

	lederforeningen@sosu.dk

	Uddannelses- og Forskningsministeriet 

	ufm@ufm.dk

	Uddannelsesforbundet

	info@uddannelsesforbundet.dk

	Udlændinge-, Integrations- og Boligministeriet 

	uibm@uibm.dk
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